План за 8 одд
Историја 
Наставна содржина -Македонија во Балканските војни(стр114-116)
Цели 
 да знаат за учеството на Македонците во балканските војни
- да ја согледат окупацијата и поделбата на македонија и соперништвото помеѓу балканските држави
- да знаат за Букорешкиот мировен договор и последиците за Македонија и македонскиот народ, и делувањето и активностите на македонската колонија во Петроград.
Задача
Преку презентација објасни го учеството на Македонија во Првата и Втората Балканска војна и одлуките од Букурешкиот договор .
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